Форма заявления утверждена

директором ГБОУ Школа № 1530

«Школа Ломоносова» Рябининой И.Г.

(Приказ от 20.01.2020. № 58/2)

Директору ГБОУ Школа № 1530

«Школа Ломоносова»

Рябининой И.Г.

от ____________________________________
                                                                                                                            Ф.И.О.

                                                                                                                            _____________________________________________________________

                                                                                                               проживающего (ей) по адресу

                _____________________________________________________________

_____________________________________________________________

                                                                                                               контактный телефон

заявление

Прошу Вас  принять  меня  ___________________________________________,
                                                                                                                                                       (Ф.И.О.)

«___» _____________ 20____ г. рождения, ___________________________________,

                                                                                                                                                                        (Место рождения)

проживающего по адресу__________________________________________________,

                                                                                                                                          (Адрес места жительства)

в  10        класс школы.

К заявлению прилагаются следующие документы:

- копия свидетельства о рождении;

- копия паспорта с пропиской;

- копия аттестата за 9 класс;

- согласие на обработку персональных данных (от родителей, законных представителей).

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации образовательной организации, Правилами приема в

образовательную организацию, Правилами внутреннего распорядка обучающихся,

образовательными программами, учебным планом (прилагается) ознакомлен(а).

«____» ____________ 20___г.

___________/ __________________
                                                                                                                                      (Подпись)                                (Ф.И.О.)

ПРИЛОЖЕНИЕ:

В школе утверждена школьная форма. Ознакомиться можно на официальном сайте.
ознакомлен  (а).   _________________
                                                                   подпись